ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШЕНИЕ
__________							                                         № ___
п. Приамурский

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 21.02.2023 № 339

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 21.02.2023 № 339 следующие изменения:
1.1. Раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе», подраздел «Земельные участки» дополнить строкой 620.3 следующего содержания;
 «
	620.3
	Земельный участок
	Еврейская автономная обл., Смидовичский р-н, с. им. Тельмана, ул. Заозерная, дом 11
	79:06:3100010:7
	1500
	№ 79:06:3100010:7-79/009/2023-2

13.04.2023

»
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                 А. В. Мариняк

Глава городского поселения                                                            А. С. Симонов

Пояснительная записка к проекту решения Собрания депутатов

	На Ваше рассмотрение выносится проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 21.02.2023 № 339.
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и прекращения права собственности на земельный участок вследствие отказа от такого права, в Единый государственный реестр недвижимости внесена запись о регистрации права собственности, собственник субъект Российской Федерации Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»  Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области номер 79:06:3100010:7 земельный участок, расположенный по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. им. Тельмана, ул. Заозерная, дом.11.
На основании этого предлагаем Вам принять данный проект решения.

Подготовил:
Главный специалист-эксперт
администрации городского поселения                                          Ю. А. Игонина